事  務  連  絡

令和７年 5 月 7 日

与那原町内各学校保護者 殿

与那原町立学校給食センター

                            所 長  山 城   司

（ 公 印 省 略 ）

献立内容の一部変更について（お知らせ）

日頃から当町の教育行政にご理解・ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 みだしのことにつきまして、5 月 13 日（火）と 5 月 23 日（金）の給食に追加の調味料が

ありますので、下記の通りお知らせ致します。

記

5 月 13 日（火）

こんだて 使用する食材 使用する調味料

ジャーマンポテト

  （豚・豆・鶏）

ウインナー、じゃがいも、たまねぎ、

エリンギ、コーン、ブロッコリー、

赤ピーマン、にんにく

だいず油、乳不使用マーガリン、

シママース、こしょう、チキンブ

イヨン

5 月 23 日（金）

こんだて 使用する食材 使用する調味料

マーボーはるさめ

（豚・豆・鶏・麦・ご）

ぶたにく、だいず、とりレバー、た

まねぎ、にんじん、たけのこ、コー

ン、きくらげ、はるさめ、にら、し

ょうが、にんにく

だいず油、酒、オイスターソース

（ｶｷｴｷｽ）、さとう、しょうゆ、み

そ、テンメンジャン、シママース、

ケチャップ、七味とうがらし、ポ

ークブイヨン、ごま油、でんぷん

 〇マーボーはるさめのアレルゲン表示に変更はありません。